
BOEL de 6 de julio de 2023

Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid por la
que se nombran Subdirectores/as y Secretario del Departamento de
Tecnología Electrónica.

De acuerdo con la comunicación, de 15 de junio de 2023, del Director del Departamento de
Tecnología Electrónica proponiendo el cese y nombramiento de Subdirectores/as y
Secretario del Departamento y, en virtud de lo dispuesto por el artículo 47.1.f) de los
Estatutos de la Universidad,

RESUELVO:

Primero.- Cesar a los siguientes Profesores como Subdirectores y Secretario del Departamento
de Tecnología Electrónica, agradeciéndole los servicios prestados:

- Prof. Dr. D. Antonio Lázaro Blanco como Subdirector de Estrategia y Promoción del

Departamento de Tecnología Electrónica.

- Prof. Dr. D. Ricardo Vergaz Benito como Subdirector de Estudiantes y de Coordinación

de Trabajos Fin de Estudios del Departamento de Tecnología Electrónica.

- Prof. Dr. D. Pablo Zumel Vaquero como Secretario del Departamento de Tecnología
Electrónica.

Segundo.- Nombrar a los siguientes Profesores como Subdirectores/as y Secretario del
Departamento de Tecnología Electrónica:

- Prof. Dr. D. Mario García Valderas Subdirector de Infraestructuras y Laboratorios del

Departamento de Tecnología Electrónica.

- Profª. Dra. Dª. Susana Patón Álvarez Subdirectora Académicadel Departamento de

Tecnología Electrónica.

- Profª. Dra. Dª. Cristina Fernández Herrero Subdirectora de Calidad y Mejora Docente

del Departamento de Tecnología Electrónica.



- Prof. Dr. D. Enrique San Millán Heredia Subdirector de Planificación Docente del

Departamento de Tecnología Electrónica.

- Prof. Dr. D. Honorio Martín González Subdirector de Estudiantes y de Coordinación de

Trabajos Fin de Estudios del Departamento de Tecnología Electrónica.

- Prof. Dr. D. David Ricardo Sánchez Montero Secretario del Departamento de

Tecnología Electrónica.

Tercero.- La presente resolución surtirá efectos con fecha 13 de junio de 2023.

EL RECTOR

Ángel Arias Hernández


		2023-07-04T16:55:47+0200
	ARIAS HERNANDEZ ANGEL - DNI 11964441W


	

		2023-07-06T08:38:55+0200
	UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID




